
                     Prefeitura Municipal de Bom Despacho 
                                             Estado de Minas Gerais 
                                    Secretaria Municipal de Administração 

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG 

Telefone (37) 99106-5520 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br 

CONCURSO PÚBLICO Nº 1-2.018 

 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA DOS CANDIDATOS QUE 

CONCORREM NA CONDIÇÃO DE PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA 

 

A Comissão do Concurso Público nº 1-2.018, no uso de suas atribuições legais e de acordo 

com o Decreto nº 7.659, de 23 de agosto de 2.017, 

Considerando que não houve candidatos classificados para os cargos de Gestor Público 

Municipal - Ensino superior completo em Biblioteconomia; Gestor Público Municipal - Ensino 

superior completo em Ciências Contábeis; Gestor Público Municipal - Ensino superior 

completo em Economia; Gestor Público Municipal - Ensino superior completo em Engenharia 

Agronômica; Gestor Público Municipal - Ensino superior completo em Engenharia de 

Agrimensura; Gestor Público Municipal - Ensino superior completo em Geografia;  Gestor 

Público Municipal - Ensino superior completo em Matemática ou Estatística; Gestor Público 

Municipal - Ensino Superior completo em Medicina Veterinária; Gestor Público Municipal - 

Ensino superior completo em Odontologia – Endodontia; Gestor Público Municipal - Ensino 

superior completo em Pedagogia; Gestor Público Municipal - Ensino superior completo em 

Serviço Social; Gestor Público Municipal - Ensino superior completo em Sociologia; Técnico 

em Gestão Pública Municipal - Ensino Técnico em Gerência de Saúde; Técnico em Gestão 

Pública Municipal - Ensino Técnico em Informática; Técnico em Gestão Pública Municipal - 

Ensino Técnico em Saúde Bucal e Técnico em Gestão Pública Municipal - Ensino Técnico em 

Secretariado Escolar; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Divulgar o Resultado Definitivo das Provas Objetivas do Concurso Público 1-

2018 dos candidatos que concorrem na condição de pessoa portadora de deficiência e constá-

lo no Anexo Único. 

 

 

Bom Despacho, 14 de setembro de 2.018. 

 

  

Tatiana Luchini do Bonfim 

Presidente 

 

Luana Michele Pinto Araújo 

Membro 

 



Prefeitura Municipal de Bom Despacho 
Estado de Minas Gerais 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG 

Telefone (37) 99106-5520 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br 

ANEXO ÚNICO 

 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA DOS CANDIDATOS QUE CONCORREM NA CONDIÇÃO DE PESSOA 

PORTADORA DE DEFICIÊNCIA 

 

Cargo: Gestor Público Municipal - Ensino superior completo em Enfermagem 

Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Língua 

Portuguesa 

Matemá-

tica 

Informá-

tica 

Legisla-

ção 

Conheci-

mentos 

Gerais 

Língua 

Estrangeir

a -  

Inglês 

Conheci-

mentos 

Específicos 

Resultado 

Ajustado 

Dividido 

Por 1,5 

Situação 

00361 

MATHEUS 

HENRIQUE SOARES 

COUTO 

02/10/1990 30,00 7,00 7,00 14,00 - 2,00 44,00 69,33 CLASSIFICADO 

 


